De letra de D. J . L. C. en la Real Biblioteca,

Declara que en la donación de la villa de Tudela hecha 4 
Pedro López , no quiso perjudicar en nada á la iglesia 

de Burgos

Año segundo de la conquista de Córdoba,

P e r  presens scriptum notum sit ac manifestum tam praesentibus, quam fu
turis , quod ego Ferrandus Dei gratia rex Castellas, et Toleti, Legionis, et 
Gallecie, et Cordube, una cum filiis meis Alphonso, Frederico , et Ferrando, 
ex assensu , et beneplácito regine dominas Berengarise genitricis mee , fació 
cartam concessionis, confirmationis, et stabilitatis ecclesie Burgensi, et vobis

ve-

venerabili patri dompno Mauritio instanti Episcopo, vestrisque successoribus, 
totique eiusdem ecclesiae canonicorum capitulo praesentibus, et futuris perpe
tuo valituram. Confíteor itaque, et concedo me in donatione de Tudela, quam 
feci Petro Lupi, ex uxore suae dompne Agnati, filiis , et filiabus suis , totique 
successioni, non dedisse , nec habuisse intentionem , dando aliquid de monas- 
teriis , vel collaciis, vel possessionibus quas Burgensis ecclesia possidet in Tu
dela , vel in suis varris, vel in sua alfoz. Unde statuo, et mando, quod Pe
trus Lupi, vel alius quilibet de haeredibus ratione supradictae donationis, non 
possit exigere servitium , nec petitum, nec aliquid juris, vel fori, seu consue- 
tudinis in monasteriis, vel collaciis, vel possessionibus, seu quibuscumque aliis 
quse Burgensis ecclesia possidet in supradictis locis ; et haec meae concessionis, 
et constitutionis, &c. Facta carta apud Burgos ii. die septembris. Secundo vi- 
delicet anno quo ego Fer. obsedí Cordubam famosissimam civitatem , et co
operante , imo penitus favente gratia Spiritus Sancti, per laborem meum red- 
dita est cultui christiano , era M.CC.LXX. quinta.

Rodericus Tol. Sed. Archiepiscopus Hisp. Primas conf.
Infans dopnus Alphonsus frater domini Regis conf.

Mauricius Burgensis Epus. c. Tellius Palentinus Epus. c.
Bernaldus Segov. Epus. c. Dominicus Abulensis Epus. c.
Gonsalvus Conchensis Epus. c. Lupus Seguntinus Epus. c.
Dominicus Baetiens. Epus. c. Adam Placentinus Epus. c.
Ecclesia Calagurritana vacat. Ecclesia Compost. vacat.
Joannes Ovetensis Epus. c. Nunnius Astoricens. Epus. c.
Martinus Salamantic. Epus. c. Martinus Zamor. Epus. c.
Joannes Oxomensis Epus. domini Regis Cancellarius conf.
Laurentius Auriens. Epus. c. Michael Lucensis Epus. e.
Stephanus Tudens. Epus. c. Sancius Cauriensis Epus. c.
Ecclesia Legión, vacat.
Garcia Ferrandi Maiordomus Curias Regis conf.
Didacus Lupi de Faro Alferiz domini Regis conf. *
Alvarus Petri c. Rodericus Gonzalvi c.
Tellius Alfonsi c. Gonzalvus Gonzalvi c.
Egidius Malrici c. Rodericus Roderici c.
Didacus Martini c. Alvarus Ferrandi c.
Didacus Gonzalvi c. Rodericus Gómez c.
Rodericus Ferrandi c. Ferrandus Guterrii c.
Ramirus Florez c. Rodericus Florez c.
Petrus Pontii c. Ferrand. Joannis c.
Pelagius Arias c. Ordonius Alvari c.
Domnus Moriel maior Merinus in Castella conf.
Sancius Pelagii maior Merinus in Gallecia conf.